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TRUSTELECT

Connecting Business

Notre Référence

Votre contact direct : Mr. VALCIN. K
01 85 51 01 80

Désignation Prix Public Unit. HT

2

TRUSTELECT

Connecting Business

Prix Public Unit. TTC

CEVCLO009
CMLCLO106

CMLCLO001
CEVCLO001
CFCCLO010

CMLCLOO16

CMLCLOO10
CEVCLO004

GCIAS0019

CMLCL0022

CMLCLO083
CMLCLO082

CMLCLO061

CEVCLO038

CMLCLO128

30436040
30430YW1

3042278A
30433677
304275SF
30424153

30425G70
304341RG

32446101

30426R20

30431J1P
30432556

30423voY

30428YCU

304294QT

Ciel Solution Evolution 2016 1119,00€
Ciel Solution 2016 309,00€
Ciel Compta 2016 169,00€
Ciel Compta Evolution 2016 379,00€
Ciel Duo 2016 (Ciel Compta + Ciel Devis Factures) 199,00€
Ciel Devis Factures 2016 129,00€
Ciel Gestion Commerciale 2016 249,00€
Ciel Gestion Commerciale Evolution 2016 589,00€
Ciel Immobilisations 209,00€
Ciel Paye 2016 (- de 20 salariés) 269,00€
Ciel Devis Factures du Batiment 2016 149,00€
Ciel Batiment 2016 409,00€
Ciel Compta Libérale 2016 169,00€
Ciel Associations Evolution 2016 119,00€
Ciel Coffret Etudiants 2016 29,00€

1342,80€
370,80 €

202,80 €
454,80 €
238,80 €

154,80 €

298,80 €
706,80 €

250,80 €

322,80 €

178,80 €
490,80 €

202,80 €

142,80 €

34,80 €


http://www.trustelect.com/index.php/boutique/nos-logiciels
mailto:contact@trustelect.fr
http://www.trustelect.com/
http://www.trustelect.com/

